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BRAZO PARA MONITORES V4

Brazo para monitores a un precio competitivo con opcién de montaje en una sola pieza, tanto en la
abrazadera como en el escritorio. Adecuado para montaje en escritorio (estandar 80 mm) o con abrazadera

de escritorio.

Se puede elegir como brazo simple o con brazos dobles para el montaje de dos pantallas. Un detalle
importante es la posibilidad de ajustar la altura de cada brazo individualmente en el poste para una maxima

flexibilidad. La carga maxima es de 8 kg por brazo.

Véase Twin Complete V4 aqui.
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https://www.gotessons.com/en/products/monitor-arms/v4-twin-complete/

GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

V4 MONITOR ARM

TEXTO PRESCRITO

Monitor arm on post, 380 mm heigh.

Arm length 420 mm.
Max load 8 kg.

Colour: white, black, silver.

For updated information, see https://www.gotessons.com/en/products/monitor-arms/v4-monitor-arm

ART. N.°
610710
610710-1
610710-2
610716
610716-1
610716-2
610762
610762-1
610762-2

TAMANO / DESCRIPCION
Brazo para monitores V4
Brazo para monitores V4
Brazo para monitores V4
Brazo simple V4 sin poste
Brazo simple V4 sin poste
Brazo simple V4 sin poste
Poste V4

Poste V4

Poste V4
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ARTICULOS
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Color
plata
blanco
negro
plata
blanco
negro
plata
blanco

negro

Alto:

400
400
400
400
400
400
700
700
700

Largo:

420
420
420

2024-05-17


https://www.gotessons.com/en/products/monitor-arms/v4-monitor-arm

